Gephyra,

Gephyra, ciuitas est Seleucidis regionis Syriae. Ptol.
 Gephyra, ciuitas est Boeotiae. Steph.
 Gephyraei, populi sunt Boeotiae. Herod. lib. 5.
 Gephyra, ciuitas est Africae. Strab.
 Gephyrote. es. ciuitas est Libyae. Steph.
 Gepidae, populi sunt septentrionales.
 Geræ, ciuitas est Luitaniae. Ptol. Vulgo Caçeres.
 Gerancia, ciuitas est Phrygiae. Steph.
 Geranea, ciuitas est Atticae. Plin. lib. 4. cap. 7.
 Gerania, opp. est Thraciae. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Geranthe, ciuitas est Laconiae. Steph.
 Gerastus, filius Mygdonis, a cuius filiiabus Parthenopolis in Macedonia dicta est. Steph.
 Geraunus, locus est in Peloponneso. Stra. lib. 9.
 Gerastum, vel Gerestum promont. est Euboeae. Plin.
 Gerbo, vicus est Aethiopiae. Aegypti. Ptol.
 Gerdia, montes Armeniae maioris, an Gordiae?
 Gerel, populi sunt Arabiae foelicis. Ptol.
 Gereia, ciuitas est Indiae. Steph.
 Gerenassa, ciuitas est in Peloponneso.
 Gerenia, per. ita. in penultima, ciuitas est Messeniae.
 Gerenius, flu. est in Peloponneso. Stra.
 Gerespa, ciuitas est Mediae. Ptol.
 Gerestos, promont. est Euboeae. Solin. cap.
 Gergis, siue Gergithos, ciuitas est Aeoli dis. Plin. lib. 5. vnde Apollo Gergithus.
 Gerobia, ciuitas est Galliae Cæs. in Bello Gallico.
 Gerin, ciuitas est & vicus Lesbi. Steph.
 Gerisa, opp. est Africae inter Syrtes. Ptol.
 Germa, Colonia est in Paphlagonia. Ptol.
 Germallia, vna ex 4. portionibus regie quam Romulus edificauit. Varr.
 Germani Oretani, populi sunt Hispaniae stipendarij. Plin. lib. 3. cap. 3.
 Germania, Europae regio quae Rheno & Danubio fluminibus continetur. Tacit. Alemaña. (est.
 Germania magna, quae intra Rhenum Danubiũ & Vistulã flu
 Germania inferior, quae trans Rhenum Galliae contigua.
 Germanicani, dicuntur milites Romani in Germania militantes. Suet. in Tiber.
 Germanici, qui ex Germania sunt.
 Germanici, dicti sunt quidam imperatores a deulctis Germa
 Germani, dicuntur Germaniae vtriusque populi. (nis.
 Germanicus, a. um. adiect. quod est ex Germania.
 Germanica legio, ciuitas nobilis in Hispania. Vulgo. Leon.
 Germanica, ciuitas est Syriae commagenae. Ptol.
 Germanicea, vrbs vel regiuncula Ephratelae. Steph.
 Germani, an Carmani, inter populos Persarum numerantur. Herod. lib. 1.
 Germanæ, arum. Populi sunt Indiae. Strab.
 Germanopolis, ciuitas est Paphlagoniae in Galatia.
 Germora, gens est Celticae. Steph.
 Germe, ciuitas Helleponti. Steph.
 Germana, ciuitas est Mauritaniae Cæsariensis. Ptol.
 Geron. ontis. flu. est Peloponnesi. Steph.
 Gerontia, insula est vna e Cycladibus. Plin.
 Gerra, ciuitas est Batanae regionis in Syria. Ptol.
 Gerra, ciuitas est Gereorum in Arabia foelici. Ptol.
 Gerra, ciuitas est Syriae iuxta Euphratem. Ptol.
 Gerra, ciuitas est Lotophagitidis, insulae Africae adiacentis Ptol.
 Gerra, oppidulum est quoddam prope Erythras. Steph.
 Gerrei, populi sunt Arabiae a Gerra vrbe.
 Gerri, populi sunt Sarramatiae Asiaticae. Ptol.
 Geroni, populi sunt incertae regionis. Callimachus.
 Geronorion, locus Aegypti prope Pelusium.
 Gerrus, flu. in Scythia ponitur. Herod. lib. 4.
 Gerrus, locus est quem abluuit Boristhenes. Herod.
 Gersunium, ciuitas est Italiae. Steph.
 Gerunda, ciuitas est Hispaniae citerioris. Vul. Girona.

Gerundenses, populi Hispaniae a Gerunda.
 Gerusa, ciuitas est Sarmatiae Asiaticae. Ptolem. Hodie Sant. Georgius.
 Geryon, rex Hispaniae, quem poete trimembrem fingunt, propter triplicatum regnum.
 Geryoneus, a. um. & Geryonaceus, a. um. adiectiua.
 Gesatae, populi fuerunt Senonibus finitimi.
 Gesodunum, opp. est Norici. Ptol.
 Gessem, lacus Aegypti in quo habitauit Iacob.
 Gesforiacum, Morinorum nouale. Ptol. Vul. Bolonia.
 Gesforiacum, prius Fregellae dicebatur Floro.
 Gesforienses, dicuntur Gesforiaci habitatores.
 Gesforienses, populi sunt Hispaniae citerioris. Plin.
 Gestus, flu. est Ioniae regionis. Strab. Plin.
 Getæ, pop. sunt Thraciae, natura & moribus feroces.
 Getæ, a Romanis Dauui vel Daci vocati sunt.
 Getarum, & Daorum serulia nomina in vsu maxime antiquis fuerunt.
 Geticus, a. um. adiect. vt Humus Getica Ouid.
 Geth, Allophylorum ciui. fuit quae nunc dicitur. Zaph.
 Gethone, insula est prope Thraciam Chersonnesum. Plin.
 Gethussa, ciuitas est Libyae. Steph.
 Getia, regio est Getarum in Thracia. Steph.
 Getulia, regio est Libyae interioris.
 Getuli, Africae populi Getulicæ habitatores.
 Geua, ciuitas est Libyae interioris. Ptol.
 Geuini, populi sunt Sarmatiae Europaeae. Ptol.

G ANTE I.

Gichthis, ciuitas Africae ad Syrtim paruam. Ptol.
 Gigarta, opp. est circa Libanum montem. Plin. lib. 5.
 Gigantis, vetus nomen Arcadiae. Steph.
 Gigas, mons est Galaticae. Ptol.
 Gigemoros, mons est Thraciae. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Gigia, ciuitas est Hispaniae. Ptol.
 Gigius, mons est Africae propriae. Ptol. a quo nascitur Cinniphus fluuius.
 Gigonos, ciuitas est Thraciae. Steph.
 Gigonus, vrbs est in regione Cressæa. Herod. lib. 7.
 Gilda, ciuitas est Libyae. Steph.
 Gildano, oppidum est Mauritaniae Pompo. lib. 3. cap. 31.
 Giligambe, gens est Libyae. Steph.
 Gillus, vir fuit Tarentinus de quo Herod. nonnulla.
 Gilo, ciuitas, a qua Gilonitæ viri in ea habitantes.
 Gindanes, populi sunt Africae. Herod. lib. 4.
 Gindanes, gens est Libyae. Steph.
 Gindana, vicus est iuxta Antiochiam. Steph.
 Gindareni, populi sunt eiusdem regionis.
 Gindarus, ciuitas Seleucidis regionis Syriae. Ptol.
 Gingla, ciuitas est in finibus Comagenae. Plin.
 Gynglymota, ciuitas est Phoenices. Steph.
 Gindes, fluuius qui per Dardanos fluens Tigridem ingreditur.
 Gion, vel Geo flu. qui apud Aegyptios Nilus dicitur Iosep.
 Gir, flu. est Libyae interioris. Ptol.
 Gira, ciuitas est metropolis Libyae interioris. Ptol.
 Girgiris, mons est Libyae interioris. Ptol.
 Girim, mons est prope Garamantas. Plin. lib. 5.
 Girthone, ciuitas est Stymphalicae in Macedonia.
 Girthone, Hom. 2. Iliad per y. & t. exile & omega.
 Girthoni, populi sunt Thessaliae. Strab.
 Gira, opp. est Africae sub Adrimitto. Ptol.
 Gisma, ciuitas est Armeniae minoris. Ptol.
 Gitta, siue Getta, op. est Phoenices siue Palaestinae.
 Gitlui, opp. est Mauritaniae Cæsariensis. Ptol.
 Gizama, ciuitas est Mesopotamiae. Ptol.

G ANTE L.

Glandomyrum, ciuitas est Hispaniae. Ptol. Vul. Mondosiedo
 Glaneus, vir natione Chius, primus ferri compactionem excogitasse dicitur.
 Glanicus, flu. est Minturnarum qui & Lyris. Vul. Garillano.
 Glanis, flu. est Tusciae, Vulgo Chiana.

Glanum, opp.

Glanum, opp. est Sallorū in Narbonēsi Gallia. Pto. Vul. Gap.
 Glaphyre, ciuitas est Thessalię. Hom.
 Glauci, populus est Lycię. Steph.
 Glauca, ciuitatula est Ionię. Steph.
 Glaucon, vicus est Libycę nomidis in Aegypto.
 Glauconnesus, insula in mari Myrtoo. Plin. lib. 4.
 6 Glaukopis, dicta est Pallas quę Latinis cœlia.
 Glaucopium, locus Athenis de quo non constat. Strab.
 Glaucom, promont. est Marmaricę Aegypti. Ptol.
 Glaucus, sinus, cognominatus à Glauco fluuiio.
 Glaucus, Hippologi filius, Bellerophontis nepos. Ho.
 Glaucus, Antenoris filius ab Agammenone interfectus.
 Glaucus, Sisyphi filius, ab equabus suis dilaceratus. Ser.
 Glaucus alius, inter ministros Vulcani cōmemoratur Herod.
 Glaucus alius Lemnius statuarius. Steph.
 Glaucus quidam, primus ferri consolidaturam inuenit.
 6 Glaucus Caristius, pugil ex Eubœa. Plin.
 Glesaria, insul. est Oceani septentrionalis. Vul. Sudan.
 Glites, gens est Iberię. Steph.
 Glinditiones, populi sunt Liburnię. Plin. lib. 3.
 Glissas, antis, ciuitas est Bœotię. Steph.
 Glycerium, mulier apud Terentium.
 Glycon, vir apud Horatium Robustissimus.
 Glycon, medicus Panę apud Romanos. Suet.

G ANTE N

Gnis, gens est Rhodi insulę. Steph.
 Gneus, pronomēn viri.
 Gnidus, siue Cnidus ciuitas est Carię. Strab. lib. 14. Vulgo
 Cabo Crio.
 Gnidus, ciuitas Lycię in qua templum Veneris Gnidię.
 Gnidius, a. um, adiect. vt Gnidia Venus. Cic.
 Gnopia, ciuitas est Bœotię. Strab.
 Gnosus, siue Cnosus, siue Gnosus, opp. est Cretę. Vul. Cădia.
 Gnojiacus, a. um, Gnojius, a. um, Gnosus, a. um, adiect.

G ANTE O

6 Coarene, regio est Arabię prope Damascum. Steph.
 Goaria, ciuitas est Palmyrenę regionis in Syria. Ptol.
 Gobæum, promont. Gallię Lugdunensis. Ptol.
 Gobrias, vir Persa, vnus ex his qui cum Darío coniurarunt.
 Godosa, ciuitas est Armenię minoris. Ptol.
 Gozata ciuitas est Arabię fœlicis. Ptol.
 Gogarena, regio est Armenię. Strab. lib. 12.
 Gogauene, regio est Colchorum. Steph.
 Golgæ. Plin. Steph. Golgi, opp. est Cypri insulę.
 Gomodæorum, insulę duę in sinu Barbarico.
 Gomoritę, gens est Idumę. Steph.
 Gomorra, ciuitas est Assirię. Ptol.
 Gomphi. orum, opp. est Thessalię. Strab. & Steph.
 Gondrę, gens est Thracię. Steph.
 Goneis, per. ei. diph. ciuitas est Thracię. Steph.
 Gongale, populi sunt Libyę interioris. Ptol.
 Goniatę populi sunt Aegypti. Ptol.
 Gonn, ciuitas est Perrhæbię. Steph.
 Gonus, ciuitas est Pelasgiotarum Macedonię. Ptol.
 Gonoësi, ciuitas est Peloponnesi. Hom.
 Gonos, ciuitas est Thracię. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Gonos, ciuitas est Carię regionis.
 Gonos, vel Gonus, opp. est Thessalię. Herod. lib. 7.
 Gontiana, ciuitas est Mauritanię Tingitang. Ptol.
 Gonusa, ciuitas est Perrhæbię. Steph.
 6 Gorama, regio Arabum Scenitarum, incolę Gorameni.
 Gorda, ciuitas duę in Arabia fœlici. Ptol.
 Gordiani, Cæsares tres fuerunt, pater, filius, & nepos, Volat.
 Gordicum, oppidum est Mesopotamię.
 Gordene, regio est Armenię maioris. Ptol.
 Gordieum, ciuitas Phrygię magne. Steph.
 Gordieus, mons in quo Noë cum familia euasit in arca. Ber
 roso. lib. 1. Antiquit.
 Gordini. orum, populi sunt Gallię Cisalpinę.
 Gordinia, ciuitas est mediterranea Macedonię. Ptol.

Gorditanum, promont. est Sardinię insulę. Pto. l.
 6 Gordius, rex fuit Phrygię, à quo prouerbium. Gordianus
 nodus. Erasmo.
 Gordyæa, regio est Persidis. Steph.
 Gordynea, ciuitas est Macedonię. Steph.
 Gorgias Leontinus, Siculus, Empedoclis discipulus.
 Gorgippia, ciuitas est Indię. Steph.
 Georgiptia, regio est & ciuitas iuxta Pontum. Strab.
 Gorgodylena, ciuitas est Armenię. Strab. lib. 11.
 Gorgones, insulę sunt Oceani Atlantici, iuxta promont. He
 sperionceras. Solin. cap. 70.
 Gorgones, dictę sunt Phorci filię ex marino monstro.
 Gorgones, tres sorores fuere Medusa, Sthenio, Euryale.
 Gorgo, siue Gorgon, dicta est Medusa apud poetas ex Gorr
 gonibus tantum celebris.
 Gorgoneus, a. um, adiect. vt anguis Gorgoneus. Ouid.
 Gorgopora, dicta est Pallas, quasi Gorgonem ferens.
 Gorgonius, viri proprium male olentis. Horat.
 Gorgus, flu. est Assirię. Ptol.
 Gorgyia, locus est in Samo insula. Step.
 Gorgytion, vir Troianus Priami & Castianirę filius.
 Gormanum, opp. est in Iazigibus populis. Ptol.
 Gortyn, siue Gortyna, siue Gortys, ciuitas est Cretę.
 Gortyna, ciuitas eadem quę pleriq; Cortyna.
 Gortyna alia, ciuitas est in Arcadia.
 Gortynius, a. um, adiect. res ad Gortynam pertinens.
 Gorthuni, pop. sunt vt videtur ex Gothis & Hunis.
 Gothi, immanes Scythię populi qui Italiam deinde Hispa
 niam inuaserunt. Volat.
 Gothia, regio Europę contermina Dacię. & Noruegię, nunc
 Suetia & Ruscia. Vulgo. Gotlandia.
 Gothicus, a. um, adiect. aliquis ex Gothia.

G ANTE R

Grabrei, populi fuerunt Liburnię. Plin. lib. 3. cap. 22.
 Gracuris, ciuitas est Hispanię, quę prius Illurcis. Fest.
 Gracuriani, populi sunt Hispanię. Plin. lib. 3. cap. 3.
 6 Gracchus, Gracchorum ex Cornelia Africani sorore pat.
 Gracchus, Gracchorum opp. in Hispania construxit. Liv.
 Gradius, Mars dicitur cum sœuit, cum tranquillus. Quiris
 nus, vel.
 Gradius, à gradiendo: quia gradatim & per ordines in bel
 lum itur. Alijs.
 Gradius, non Gręcum, sed Trax vocabulum, id est, fortis &
 Bellicosus. Seru.
 Græa, ciuitas est Erethrię. Steph.
 Gręa, op. est Bœotię ex illis qui venerunt ad Troiam. Ho.
 Gręa, ciuitas est in Peloponneso.
 6 Gręę, tres fuerunt sorores, Phorci filię: quarum ope Perseus
 ad Gorgonas peruenit. Erasmo.
 Gręę Alpes, inter Rhetiam & Italiam, Vulgo. El pequesio
 de monte de Sant Bernardo.
 Gręas gony. i. anus, genu promot. est Libycę nomidis in Aeg
 ypto.
 Gręcia, regio Europę omnibus nota, Grę. Hellas dicta.
 Gręcia magna, regio Italię contra Epirum. Cic.
 Gręcorum tria sunt Genera. Aeoll, Dorides, Iones. Cic.
 Gręci, sunt incolę Gręcię qui Hellenes didi.
 Gręcanicus, a. um, adiect. vt Gręcanicus color.
 Gręciensis, & hoc Gręciense, vt mare Gręciense, quod Grę
 ciam alluit Gellio. lib. 19. cap. 10.
 Gręcostasis, quasi Gręcorum statio, locus Romę vbi legati
 nationum ad Senatum missi subsistebant.
 Gręculus, a. um, dimin. vt Assentator Gręculus. Cic.
 Graiugena, Gręcus dicitur, aut qui à Gręcis origenē duxit.
 Graius, a. um, i. Gręcus. Quint. lib. 8. cap. 4.
 Grammion, ciuitas est Cretę. Steph.
 Graniacum, promont. est Corsicę insulę. Ptol.
 Granicus, flu. est Troadis. Plin. lib. 5. cap. 20.
 Granucomatę, tetrarchię duę sunt Syrię cœles. Plin.
 Grastillos, ciuitas est Macedonię. Steph.

Graftonia,

Grastonia, opp. est Macedoniæ. Plin. lib. 4. cap. 10.
 Gratiarum collis, nemoribus frequens est in Africa unde Cyni-
 pho flu. effluit. Herod. lib. 4.
 Gratiæ tres sunt, Aglaia, Thalia, & Ephrosine.)
 Gratidia, mulier Neapolitana vnguetoria, ac venefica.
 Graugix, insulæ duæ in sinu Argolico. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Grauij, populi sunt Hispaniæ citerioris. Plin. lib. 4.
 Graucionarij, opp. est Germaniæ. Pto. Vulg. Bamberg.
 Grauisca, ciuitas est Tuscorum. Pto. Vulgo. Monte alto.
 Grenicus, flu. est Asiæ propriæ. Ptol.
 Gresinos, ciuitas est Chersonesi. Steph.
 Gristonia, regio est Thraciæ prope Macedoniã. Steph.
 Groneia, ciuitas est Phocidis. Steph.
 Gronij, populi Hispaniæ ad Durium flu. qui supra Grauij.
 Pompo. lib. 3.
 Grudij, populi sunt Galliæ Belgicæ Cæsari. in com.
 Gruij, populi Hispaniæ qui supra Grauij & Gronij.
 Grumentini, populi sunt Lucanorum in Italia. Plin.
 Grumentum, opp. prope Turmos & Lagariam.
 Gryliosolius, flu. est Aeolidis regionis. Plin. lib. 5.
 Gryllus, Xenophontis filius, qui pro patria fortiter pugnã
 occubuit. Arist.
 Gryneum, opp. Myreneorum. Strab. lib. 13. vbl.
 Gryne, Apollinis delubrum & oraculum peruetustum.
 Gryneus, vnus ex Centauris Ixionis & Nubis filius.
 Grineum nemus, est in finibus Ionis Apollini consecratum.
 Seru.

G ANTE V.

Guba, ciuitas est Arabiæ Petrææ. Ptol.
 Guberni, populi sunt Galliæ Belgicæ. Plin. lib. 4. ca. 17. Los
 del ducado de Iulies.
 Gulus, flu. est Mauritanæ Cæsariensis. Ptol.
 Gunugij, orum. Colonia Mauritanæ Cæsariens. Plin. lib. 5.
 Gunus, i. opp. est Thessaliæ. Strab. lib. 9.
 Guntia, opp. est Bæticæ conuentus Gaditani. Plin.
 Guphna, ciuitas est Iudææ ab occasu Iordanis. Ptol.
 Gurbatha, ciuitas est Mesopotamiæ. Ptol.
 Guriani, populi sunt Medis finitimi.
 Guriãna, ciuitas est Mediæ. Ptol.
 Gurulis vetus, ciuitas est Sardinæ insulæ. Ptol.
 Gurulis noua, ciuitas est Sardinæ insulæ. Ptol.
 Gutæ, arum. populi sunt Germaniæ in Scandia. Ptol.
 Gutallus, flu. est Germaniæ. Solin. cap. 32.
 Guttones, populi sunt Germaniæ in Vindelicia. Plin.

G ANTE Y.

Gyaros, insula vna e Sporadibus. Steph.
 Gyarus, parua insula in mari Aegeo vna Cycladum.
 Gyas, nomen viri Troiani.
 Gygæa, lacus est Lydiæ, à quo Gygeus. a. um.
 Gygemorus, monticulus est non longe à Thessalia.
 Gygæum, stagnum est Lydiæ prope Sardis. Plin. lib. 5.
 Gyges, rex Lydiæ qui annulum præstantissimum habuit.
 Gyges immanis gigas, Titanis & Terræ filius. Ouid.
 Gygame, pop. sunt Africæ Aegypti confines. He. lib. 4.
 Gygarta, opp. est ad Libanum montem. Plin. lib. 5.
 Gyguri, pop. sunt Asturum in Hispania Plin. lib. 3. cap. 3.
 Gylacea, Illyriæ ciuitas, à Gyraçe Corinthio.
 Gymnæ, arum. opp. est Bæotiæ Plin. lib. 4. cap. 3.
 Gymnesiæ, insulæ maris nostri quas Baleares diximus. Vul-
 go Mallorca y Menorca.
 Gymnetes, siue Gymnetæ, populi sunt Aethiopiæ.
 Gymnosophistæ, Philosophi Indorum sic dicti quod nudi in-
 cederent de his Philost. lib. 6.
 Gynecocrautumene, populi ad Mæotida.
 Gynecopolis, ciuitas est Aegypti. Strab. lib. 17.
 Gynecopolitæ, populi sunt Aegypti, Strab. lib. 17.
 Gynecopolis, ciuitas est Phœnicis. Steph.
 Gyndes, flu. Assyriorum post Euphratem maximus quem Cy-
 rus in. 26. alueos dispartiuit. Herodo.
 Gypsara, portus est in Mauritania Cæsariensi. Ptol.

Gypsaria, ciuitas est Arabiæ Petrææ. Ptol.
 Gypsis, insula est Aethiopiæ. Steph.
 Gyra, ciuitas est insulæ Meningis in Africa.
 Gyrthon, opp. est Magnesiæ. Plin. lib. 4. cap. 9.
 Gyrtheum, opp. est Laconiæ in Peloponneso, Litus auto-
 re hinc.
 Gytheates sinus. à Gytheo. opp. proximo dictus. Plin.
 Gythites, insula est Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol.
 Gythones, populi sunt Sarmatiæ in Europa. Ptol. Los de Dã
 Gyzantes, gens est Libyæ. Steph. (euyque.

DE INCIPIENTIBVS A
Litera. H.

H Abessus, Lyciæ ciuitas postea Antiphellus dicta.
 Vulgo. Antifelo.
 Habronicus, nomen viri proprium.
 Hadramitani, populi sunt Siciliæ. Plin. lib. 3. cap. 8.
 Hadria. f. g. oppidum ad Ferrariam nunc demersum.
 Hadria, mascul. gen. pro sinu maris, seu pro ipso mari Hadria-
 tico.
 Hadria Romanorum Colonia, arduo in colle sita: ab Has-
 dria sunt.
 Hadriacus, Hadrianus, Hadriaticus, Hadriensis.
 Hadrianopolis, ciuitas regia Thraciæ quæ Andrinopolis.
 Vulgo Andrinopoli.
 Hadrianopolis, prius Philippopolis, nunc Trimontiũ dicitur
 Hadrianopolitanus, siue Hadrianopolites, eius vrbs ciuis.
 Hadrumentum, opp. Africæ, lege Adrumentum.
 Hæbudes, insulæ sunt. Solin. cap. 35.
 Hædui, Galliæ populi, trans Ararim fluium habitantes Cæ-
 sari. Los del ducado de Borgonia.
 Hæmodes, portio est montis Tauri. Pomp. lib. 1.
 Hæmonia, regio quæ postea Thessalia, dicta supra Aemonia
 Hæmon, Thebanus iuuenis, qui ob Antigonem quam deperi-
 bat mortem sibi ad eius tumulum consciuit.
 Hæmus, mons est celebris Thraciæ. Solin.
 Hærenius, nomen proprium ab herendo dictum.
 Hæres, nomē deæ cui veteres post acceptam hæreditatem re-
 diuinam faciebant.
 Hagion, locus Scythiæ, vbi Asculapius celebratur.
 Haralcomene, opp. est in sinu Malliaco, unde.
 Halalcomeneis Minerua cognominata, quod in eo loco cop-
 li solita sit.
 Halarodij, populi circa Pontum. Ste.
 Halcyon, Ceix filius Luciferi, qui vna cum vxore in aues ei-
 6 nominis mutatus est Ouid.
 Halcyonium mare, portio Crisæi sinus est. Stra. lib. 8.
 Hale Axonides, pars tribus Cecropiæ. Steph.
 Halecis, flu. est Locrorum Epizephyriorum.
 Haleius campus, cuius Hom. & Stra. lib. 11. meminere.
 Halenius Campus, est in Pamphylia. Strab. lib. 14.
 Halesina, Siciliæ ciuitas est Ciceroni in Verrem.
 Halesini, populi Siciliæ ab Halesina dicti. Plin. lib. 3.
 Halesinus, fons est Siciliæ ad Halesinam. Solf. cap. 11.
 Halesius ager est in Epiro, vbi sal copiosus sit. Steph.
 Haleus, fluuius & mons non longe ab Aetna. Colu.
 Halesus Agamemnonis filius ex Briseide. Verg.
 Halesus, flu. Ionæ ad Colophonem. Plin. 5. cap. 29.
 Haliacmon. onis. flu. est Macedoniæ. Plin. 4. cap. 10.
 Haliartus, opp. est Bæotiæ. Strab. lib. 9.
 Halicarnassus, ciuitas Cariæ, clara Herod. & Dionys. histor-
 rico. Vulgo Mesi.
 Halicarnassus, à Doris condita. Herod. lib. 2.
 Halicarnassæus. a. um. ad Halicarnassum pertinens.
 Halycirna, vicus Acarnaniæ. Steph.
 Halienses. i. piscatores, populi sunt Atticæ. Strab.
 Helies, populi sunt Peloponnesi Strab. lib. 8.
 Halitenes, populi sunt maioris Asiæ. Strab.
 Halium, opp. est Italiæ Strab. lib. 5.

Halix, icos, opp. est Ciliciæ. Plin. lib. 5. cap. 27.
 Halmene, regio est Epiri. Ptol.
 Halmia, ciuitas est Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Halmidissus, opp. est Thraciæ. Ptol.
 Halmyris, lacus ex Istri fluminis alueo. Plin.
 Halo, us, vicus est Marmaricæ in Aegypto. Ptol.
 Halone, es, insula est contra Ephesum.
 Halcone, insula est & ciuitas iuxta Cyzicon. Steph.
 Halonnesus, insula est maris Aegæi prope Thraciam Pomp.
 lib. 2. Strab. lib. 14.
 Halonnesus, prius fuit. Atheniensium, a Philippo tandē capta
 Halope, siue Alope, ciuitas Thessaliæ. Strab. lib. 9.
 Haloritæ, populi sunt Macedoniæ. Plin. lib. 4. cap. 10.
 Halos, ciuitas est Achaiæ. Steph.
 Haliciæ, arum, ciuitas est Siciliæ. Steph.
 Halycidon, onis locus in Gallia Narbon. Pomp. lib. 2.
 Halicienses, populi sunt Siciliæ insulæ. Plin. lib. 3.
 Halydienses, populi sunt Cariæ regionis Asiæ. Plin.
 Halyetus, viri proptium in auem sui nominis versū. Ouid.
 Halymusij, populi sunt Atticæ regionis.
 Halys, flu. Paphlagoniæ ex radicibus Tauri montis per Cap
 padociam fluens.
 Haliserne, opp. est Theutranæ. Plin. lib. 5. cap. 30.
 Halyzeia, ciuitas est Acarnaniæ in Epiro. Steph.
 Halyzones, populi Paphlagoniæ ad Chalybes. Steph.
 Hamadriades, nymphæ siluarum, siue syluarum numina.
 Hamaxa, regio Bithyniæ. Steph.
 Hamaxampeus, pars est Hypanis fluuij. Tortell.
 Hamaxan, sydus Græci vocant q̄ nos septentriones.
 Hamaxitus, ciuitas est Thessaliæ. Strab.
 Hamaxobitæ, pop. sunt Sarmatiæ in Europa. Pomp.
 Hamaxobitas Vadianus Pōponij interpres Mosconitas dicit
 Hammanientes, pop. sunt Cyrenaicæ regionis. Plin.
 Hāmonia, ciuitas quæ postea Paretonium dicitur. Stra.
 Hammoniaca regio Aegypti siue Cyrenaicæ.
 Hammonis oraculum, in eadem regione. Stra. lib. 17.
 Hanapis, flu. est Scythiæ. Herod.
 Hanibalis castra, portus in arcuissima parte Italiæ. Plin. lib. 4. ca.
 10. Le castelle en Calabria a. 12. millas del golfo de Squil
 Hāno, Carthagenen. quæ virgis cæsum & oculis effossis (laci.
 Carthagenenses cruci affixerunt. Iust. lib. 2.
 Hāno, alius Carthagenē. qui cōtra Agathocle pugnans interiit
 Iust. lib. 22.
 Hanno alius. qui cum optima Carthagenensibus de pace con
 suleret nequaquam exauditus est. Liu.
 Harbanum, quarta pars tetrapolis Hetruriæ. Io An.
 Harma, atos, opp. Beotiæ. Hom. lib. 2. Iliad.
 Harmathus, ciuitas e regione Methymnæ, a qua.
 Harmathopolitæ, populi Teuthranæ Pergamū conueniētes.
 Plin. lib. 5. cap. 30.
 Harmocrates, medicus memorandæ inscitie & ignauiæ, qui
 per somnum cōspectus interficiebat, vt basiliscus. (ancē.
 Harmocides, dux Phocensium contra Mardonij Persarum.
 Harmodius & Aristogiton ciues Athenien. de repub. beneme
 riti. Demost. in. in orat.
 Harmodus, poëtæ nomen, de quo sæpe. Plut.
 Harmonia, Martis & Veneris filia Cadmi vxor. Ouid.
 Harmonia, Gelonis filia Themystij vxor.
 Harmonides, Troianus fuit a Minerua dilectus. Ho.
 Harpagia, orum, locus est iuxta Cyzicon Steph.
 Harpagium, oppidum iuxta Parium, apud quod Ganimedes
 raptus. Vadian. & Steph.
 Harpalice, Harpali Thracum regis filia Amazonum regina.
 Verg. lib. primo Aenid.
 Harpalus, ab Alexandro fugitiuus. Athenas traiecit.
 Harpalus nomen viri qui prædo fuit. Cic. de nat. de.
 Harpaliceia, ciuitas est Phrygiæ. Steph.
 Harpasa, ciuitas Cariæ, opolita fluuiio Harpaso. Ste.
 Harpe, gladius est Mercurij falcatus, quo Perseus vsus dicitur.
 Ouid. lib. 5. Metam.

Harpi, orum, opp. Apuliæ a Diomede conditum Plin.
 Harpis, opp. est Mysiæ inferioris. Pto.
 Harpocrates, deus Aegyptiorum ex Iside vel Osiride natus.
 Harpocrates, philosophus, qui silentium rebus omnibus antea
 ponebat, vnde Harpocratem agere dicitur pro eo quod sil
 lentium imponere.
 Harpyiæ, monstra fuerunt, qualia describit. Verg.
 Harpyiæ, tres sunt Aëlo, Ocypete, Celeno. Verg.
 Harpyiæ, alijs dicuntur Neptuni, alijs Taumatis & Electre filie.
 Harpyia, opp. est Illiriæ. Steph.
 Harudes, populi sunt Germaniæ Cæsari in bello. Gal.
 Hasdrubal, dux Carthagenensis, lege Asdrubal.

H ANTB E.

Heba, ciuitas est Tuscorum mediterranea. Ptol.
 Hebe, filia fuit Iunonis absque patre. Ouid. lib. 9.
 Hebe, cæterorum deorum, Ganymedes autem solius Iouis
 Pincerna est. Hom.
 Hebræi, dicti sunt Iudæi ab Heber abnepote Sem filij Noë
 prius Hebræi.
 Hebræus, Hebraicus. a. um. adiect. vt. Lingua Hebraica.
 Hebrus, Thraciæ flu. percelebris. Vul. Ibar.
 Hebrus, in mare defluit iuxta Aenum. Herod. lib. 4.
 Hecale, nomen pauperimæ foeminae. Ouid. de Amore.
 Hecamedæ, Arsinoi filia. Vide Ecamedæ.
 Hecaria, insula vna e Cycladibus.
 Hecate, ponitur pro Diana, Luna, Proserpina, vnde Trigemi
 na dicitur.
 Hecate alia, filia Persei Solis filij venenorum & herbarum ra
 dicumq̄ cognitione peritissima.
 Hecateius. a. um. adiect. 3. syllabarum ab Hecate.
 Hecatelia, ciuitas est Cariæ. Steph.
 Hecatompædum, ciuitas est Chaoniæ in Epiro. Ptol.
 Hecatompylus ciuitas est regia in Parthia. Plin. lib. 6.
 Hecatoheli, parua insulæ sunt. 20. circa Lesbum.
 Hecor Priami & Hecubæ filius ab Achille interfecit.
 Hecor, Troianorum omnium fortiss. Græcos solus fugabat,
 tandem ab Achille interemptus
 Hecoreus. a. um. possessiuum ab Hecore: vt.
 Hecorea gens, quæ ab Hecore duxit originem. Ouid.
 Hecuba, vxor Priami Cissei regis Thraciæ filia.
 Hecubæ sepuchrum, Thraciæ promont. est.
 Hedaphtha, ciuitas est Asiæ propria. Ptol.
 Hedui, vide Hædui.
 Hedyoimpos, ciuitas est Peloponesi. Strab. lib. 8.
 Hedyphon, ontis, ciuitas est prope Seleuciam. Strab.
 Hegaleos, mons est Atticæ nemorosus. Stratio
 Hegemon, Characenus veruificator, scripsit bellū Leuſtriciū.
 Steph.
 Hegelias, Cyrenaicus philosophus fuit memorandæ eloquentiæ
 Val. Max.
 Hegelias alius, Magnesium orator nobilis Suid.
 Hegelippus, historicus qui scripsit historiā Ecclesiasticam. 5.
 libris. Suid.
 Hegelippus, alius poëta comicus Athenæo.
 Hegelipyle, fuit Holori regis Thraciæ filia. Tortell.
 Hegelistrat' Ephelius, qui Eleā urbē in Asia cōdidit. Plutar.
 Hegetmatia, opp. est Germaniæ. Ptol.
 Hela, ciuitas est Italiæ. Strab. lib. 9.
 Hela regio est minoris Asiæ, Attali regis emporium. Ste.
 Helei, populi sunt clarissimi in Peloponneso.
 Helena, filia Iouis ex Leda vxore Tyndari regis. Laconiæ ob
 formæ elegantiam a multis amata.
 Helena, fons in Chio, in qua Helena lauit. Steph.
 Helene, insula est contra Sunium Atticæ promonto. quæ &
 Cranaë. Vulgo Macroniso.
 Helerij, populi Hispaniæ cornentus Bracharensis.
 Helenius, locus iuxta Canobium. Steph.
 Helenopolis vrbs est Bithiniæ. Hieron. & Steph.
 Helenus, filius Priami ex Hecuba, vaticinio clarus.
 Heletani, populi sunt Hispaniæ ad Iberum.

- Heleti, pop. sunt Thraciæ. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Heleus, locus est qui finit Helespontum.
 Hefades, tres fuerunt filia Solis & Climenes. Oul.
 Helicaonia, regio Italiæ quæ Euganea.
 Helicaonia, ab Helicaone Antenoris filio dicta est.
 Helice, ciuitas est Achaïæ quam mare absorbit.
 Helicon, mons est Bœotiæ Musis & Appollini sacer.
 Helicon, dictus ab Helicone qui ibi cum Citherone fratre singu-
 lari certamine pugnavit.
 Heliconiades, appellatæ sunt Musæ ab Helicone monte.
 Helicon, locus est apud Thebas. Solin. 12.
 Heliconius, a. um. adfect. res ad Heliconem pertinens.
 Heliconis, idos. siue Heliconias, ad os, patrō. foemininū
 Helixæ, iudicium Atheniensium, omnium maximū. Ste.
 Felicopis, nomen proprium nymphæ.
 Heliodorus, nomen viri proprium.
 Helioabalus, penul. prod. Antonini Caracallæ filius.
 Helioabali Imperatoris mores impurissimos, gulam & libis-
 dinem describit Lampridius.
 Heliopolis, opp. est Aegypti quod Græcis Thebe dicitur, vbi
 nunc Alcayro.
 6 Heliopolis, prius dicta quæ postea Corinthus. Steph.
 Heliopolis alijs Soloë, opp. Ciliciæ quod postea Pompeiopol-
 lis. Solin. cap. 51.
 Heliopolitanus, a. um. siue Heliopolites ab Heliopoli.
 Heliopolites nomos, præfectura est Aegypti. Ptol.
 Heliosos, flu. est Atticæ. Stat. lib. 4. Thebaid.
 Helium, ostium est quoddam Rheni fluminis. Plin. lib. 4. Vulg.
 Die Vueling.
 Helius, nomen proprium à sole qui Græcis Illos dicitur.
 Heliutrapeza, i. mensa solis in solitudine Aegypti. Solin.
 6 Helixea, insula Hyperboreorum non minor Sicilia. Steph.
 Helixus, i. flu. est Parili ciuitatis Propontidis. Strab.
 Hellas, ad os, regio est quæ proprie dicitur Græcia ab Hellene
 Deucalionis filio.
 Hellas, ab Isthmo Peloponnesi incipit. Solin. cap. 13.
 Hellas, ciuitas est Thessaliæ Steph.
 Hellenes, dicuntur quos Græcos vocamus.
 Hellenicos, interpretari potest Græcanicus.
 Helien, Deucalionis filius a quo Græci Hellenes.
 Hellenion, & Caricon loci sunt in Memphitide. Steph.
 Helles, filia Athamantis regis Thebarū & Nepheles.
 Hellespontus, fretum angustum quod Aegæum a Propontide
 separat. Vulgo el estrecho de Galipoli.
 Hellespontus, 7. stadijs Europam ab Asia diuidit.
 Hellespontiacus, Hellesponticus, Hellespontius, a. ū. res ad Hel-
 lespontum pertinens.
 Hellespontij, populi sunt qui Asiam incolunt.
 Hellespontius ventus, ad Hellesponto flans.
 6 Hellespōtius, regio adiacens sinui, incolæ Hellespontij Steph.
 Hellopia, regio est Epiri. Strab. lib. 7.
 Hellopia quoq; prius dicebatur, quæ nunc Eubœa Strab. Vul-
 go Negroponte.
 Hellos, opp. fuit Ionæ prope Mismanta.
 Hellos, quoque est opp. Elidis in Achaia.
 Helorus, Siciliæ flu. qui aliquibus Eiorus.
 Helorus, Istri fluminis filius, ab Aiace occisus.
 6 Helos, vrbs Laconia, incolæ Helotæ, & Eleatæ. Steph.
 Heluetij, pop. bellicosissimi inter Celtas. Vulg. Suygos.
 Heluetiorū fœdus quam ligam vocant. 13. ciuitat. constat,
 Helui, populi sunt Galliæ siue prouinciæ Narbonensis.
 Heluinum, flumen est Piceni in Italia. Plin. lib. 3.
 Helimus & Panopes, Acæsiæ regis Siciliæ comites.
 Hemasini, populi fuerunt Liburniæ. Plin. lib. 3.
 Hemeroscopeion, ciuitas est Celtiberorum. Steph.
 Hemeroscopion, opp. Hispaniæ inter Sucronem & Carthag.
 Vulg. Cabo Martin.
 6 Hemicynes, populi non procul a Massagetis, & Hyper boreis
 Hemus, nomen Græculi histriionis, Iuuenal. (Steph.)
 Hemus mons Thraciæ, vide Hæmus

Henea, insula vna e Cycladibus.

Henetia, olim dicta quæ nunc Venetia appellatur.

Henetosa, ciuitas est Paphlagoniæ.

Henetum, Paphlagoniæ opp. vnde Heneti populi qui nunc Ven-
 neti. Plin.

Heniochia, regio iuxta Caucaſum. Steph.

Heniochi, populi sunt septentrionales, lege Eniochl.

Henoti, populi sunt Paphlagoniæ, melius Heneti.

Hena, opp. Siciliæ aspirauit. Plin. alijs Enna Vul. Asia

Henones, pop. Galliæ. Lugdunensis prope Aruntas.

Heoa, opp. parua Syrtis in Africa propria.

Heordenses, populi sunt finitimi Macedoniæ. Plin.

Heortæ, ciuitas est iuxta Istrum. Strab.

6 Hephestia, vrbs in Lemno. & vicus in tribu Acamantide. Steph.

Hephestos, viri proprium & nomen Vulcani.

6 Hephhestuneli, id est, Vulcani insulæ, regioni Adiabenzæ annu-
 merantur. Steph.

Heptacometæ, populi sunt finitimi Colchis. Strabo. lib. 12.

Heptadelphi, i. septem fratres, mons est Mauritanæ Tingi-
 tanæ. Ptol.

Heptagoniæ, nomen loci Liniō lib. 2. belli Maced.

Heptanomis, i. 7. præfecturæ, in Aegypto. Ptol.

Heptaphonos, nomen porticus est quod in eo septies vox red-
 datur. Plin. lib. 36. cap. 15.

Heptaporus, i. 7. meatus, Rhœſus flu. Troianus qui septem lo-
 cis vadari potest. Strab.

Heptapyli, dicuntur Thebæ Bœotiæ, Liberi atque Herculis
 patria.

Heptapyli, Thebæ fuerunt in Aegypto. 100. portarum.

Hera, Iunonis nomen apud Græcos. Interp. ær.

Heracea, nomen est plurium ciuitatum ab Hercule.

Heraclea Sintices, ciuitas est Macedoniæ. Ptol.

Heraclea ad Latnum, ciuitas est Cariæ in Asia conuentus Ar-
 labandici. Plin. lib. 5. cap. 29.

Heraclea Ponti, ciuitas omnium nobilissima. Ptol.

Heraclea, quæ Perinthus, ciuitas est Thraciæ Ptol.

Heraclea, ciuitas est Syriæ curue. Ptol.

Heraclea, ciuitas est Syriæ Cyristicæ regionis. Ptol.

Heraclea, ciuitas est Mediæ. Ptol.

Heraclea Phthiotidis, ciuitas est Macedoniæ. Ptol.

Heraclea, opp. Siciliæ a latere meridionali. Pomp.

Heraclea, quam Doricus Lacedæmonius in Sicilia condidit.

Heraclea, opp. est Parthiæ. Strab. lib. 11.

Heraclea, ciuitas est Peloponnesi. Strab. lib. 8.

Heraclea, opp. Cretæ in ora maritima. Plin.

Heraclea, ciuitas fuit ad ostia Rhodani. Plin. lib. 3.

Heraclea oppidum Acarnaniæ in Epiro. Plin. lib. 4.

Heraclea, ciuitas Italiæ ad Crutonem. Plin. lib. 3. cap. 11.

Heraclea, quoq; Straboni ponitur in India.

Heraclea, quæ postea Achaia dicta. Solin.

6 Heraclea, ciuitas Lydæi, Libei, Sardinæ, Celticæ, Thessaliæ,
 insula in Carpathio pelago, insula in Atlantico. Steph.

Heracleotes, tæ. penultima produ. & Heraclienſis ab Heraclea
 dictum.

Heracleotes tractus, in Aeolide regione. Plin. lib. 5. ca. 30.

Heraclei, nomen fuit nonnullorum Imperatorum Romanorū.

Heracleo, dux prædonum apud Cic. in Verr.

6 Heracleon, grammaticus Aegyptius, scripsit cōmentarios in
 Homerum & Lyricos. Suid.

Heracleopolis, ciuitas Aegypti a qua nomos dicta.

Heracleopolis, nomen trium ciuitatum in Aegypto.

Heracleopolis prima, ex qua Theophanes Phyticus.

Heracleopolis altera, quæ non longe à Pelusio est.

Heracleopolis tertia, iuxta Nili ostium quod Canopicon app-
 pelant. Volaterr.

Heracleopolites, insula est Nili. Plin. lib. 5. cap. 9.

Heracleoticum, Nili ostium ab eadem nominatū. Plin.

6 Heraclides Lycius, domi vir clarus Smyrnæ docuit.

Heraclides alius, e Mopso Ciliciæ, grammaticus nobilis. Steph.

Heraclides Macedo, pictor nobilis & philosoph. Plin.

- Heraclides Ponticus, Platonis & Aristotelis auditor aliqua in Homerum scripsit quæ extant.
- Heraclides, philosophus qui Heracleotes fuit ex Ponto.
- Heraclides alios huius nominis habes apud Laërtium.
- Heraclitus, philosophus Ephesus qui diligentia & natura tantum profecit, absque præceptore.
- Heraclitus, semper domum egrediens flebat. Cic.
- Heraclitus Alicarnasseus, vir summæ elegantiz.
- Heraclitus Lesbicus, Macedonum scripsit historiam.
- Heraclius, imperatoris proprium ab Hercule deductum formatione Græca.
- Heraclum, opp. est Sarmatiz in Europa. Ptol.
- Heraa, ciuitas est Thraciz, Steph.
- Heraum, i. Junonium, oppidum Sardiniz. Ptol.
- Heras, lutra, id est, lauacra Iunonis, insula prope Sardiniam.
- Heratæa sive Hiera, insula est vna ex Aeoliz. Plinius Vulgo Leuenzo.
- Herbanum, oppidum est Hetruriz. Plin. lib. 3. cap. 5.
- Herbe, ciuitas est Peloponnesi. Strab.
- Herbita, ciuitas est Siciliz. Pto. Hodie Nicosa.
- Herbitenses, aut Herbellenses, po. Siciliz ab Herbita.
- Herbulenses, populi sunt Siciliz insulæ. Plinio libro. 3. ca. 8.
- 6 Heræus, dictus est Iuppiter quasi penetrans. Ouid.
- Herculanum, sine Herculeum, oppidum Campaniz. Pl. La torre de la Nonciatæ a. 8. millas de Napoles.
- Herculanus, riuus qui prope Romam fluit.
- Herculanus, nomen possessiuum ab Hercule deriuatum.
- Herculei?, vir Romanus qui Marianas partes fuit cū Serto
- Herculensis villa, prope Herculanum sita est. (rio.
- Hercules fuisse tres, Diodorus scribit, Alij sex autumant.
- Hercules, quicum Apolline certauit de Tripode.
- Hercules. 2. Aegyptius, q̄ literas Phygias conscripsit.
- Hercules. 3. ex Idæis Dactylis, cui inferias adferunt.
- Hercules. 4. Iouis & Asteriz filius, cuius filia Carthago fuit.
- Hercules. 5. in India, qui Belus dicitur. se fertur.
- Hercules. 6. Thebanus Iouis & Alcmenæ filius.
- Hercules. 44. fuisse dicit Varro, omnesq; qui robore præstiterunt hoc nomine ab Hercule Alcmenæ filio appellatos
- Herculem, Macrobius adferit esse Solem quasi Heraclem. i. æris gloriam.
- Herculis res gestæ habentur apud Diodo. Siculum, Labores, 6 apud Eras. in Chiliadibus.
- Herculeus. a. um. adiecti. vt Hercules labor. Hor.
- Herculis ara, locus fuit in vrbe Roma Fabio. Pict.
- Herculis aræ, sunt in Mesopotamia. Ptol.
- Herculis fanum, ciuitas est Tuscorum. Ptol.
- Herculis insulæ, prope Sardinia. Pli. lib. 1. Vulgo Escobrera
- Herculis portus, est in Sardinia. Ptol.
- Herculis portus, in Italia. Ptol. Vulg. Villa franca à dos millas de Genoua.
- Herculis promont.